
 
 CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 513/2024 

De 16/08/2024 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 8ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 16 de agosto de 2024. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 

e 588/2010. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

I. INSCRIÇÃO: 

1. Elisangela Alves dos Reis de Oliveira  

2. Geane Oliveira da Silva 

3. Idênis Nunes Gonçalves da Silva 

4. Jéssica Batista Novaes Freitas 

5. Lais Soares da Silva 

6. Lília da Silva Costa 

7. Marisol Bouza Ferrarini 

8. Nercilene da Conceição Sales 

9. Pablina Morback de Arruda 

10. Rosangela Alves Rocha Leite 

11. Soelma Barbosa Bezerra Oliveira 

II. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA  

1. Georgia Sávia Cunha Pessoa Cabral 

2. Mariene Machado da Silva 

3. Sabrina Santos Barros 

III. REINSCRIÇÃO: 

1. Carla Milena Pereira Araujo 

2. Genezi Martins da Silva Lopes 

3. Joselma Gomes Pereira Neves 

4. Tatiana Medeiros Nolêto Viana 



 
IV. CANCELAMENTOS: 

1. Ana Berlamino de Araújo 

2. Damilla de Souza Negreiros 

3. Edleusa Coelho da Silva 

4. Francinete Pontes Cassiano 

5. Kenia Sousa Teixeira 

6. Laísa Lisboa Madureira  

7. Maria das Graças Ferreira da Sá 

8. Maria José Beserra de Castro 

9. Mirian Martins Alencar Ponte 

10. Valdete Fernandes Rosa Silva 

11. Walter Cunha Costa 

12. Wilton Ferreira de Sousa 

13. Zilma Carvalho Santos 

V. TRANSFERÊNCIA ENTRADA: 

1. Jussara Guedes da Rocha 

VI. TRANSFERÊNCIA SAIDA: 

1. Josianne Souza de Morais 

 

 

 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


